
大東建託　でんき料金表
D K賃貸プラン

● 各エリアは、以下一般送配電事業者接続供給サービスエリアを指します。
　 ・東京エリア：東京電力パワーグリッド㈱ ※離島を除く | ・中部エリア：中部電力パワーグリッド㈱ |
　 ・北陸エリア：北陸電力送配電㈱ ※離島を除く | ・関西エリア：関西電力送配電㈱ | 
　 ・中国エリア：中国電力ネットワーク㈱ ※離島を除く | ・四国エリア：四国電力送配電㈱

※料金単価は全て税込です。

東京
エリア

DK賃貸プラン
東京

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

550.00円

25.30円

中部
エリア

DK賃貸プラン
中部

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

550.00円

20.90円

北陸
エリア

DK賃貸プラン
北陸

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

550.00円

24.30円

関西
エリア

DK賃貸プラン
関西

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

330.00円

20.35円

中国
エリア

DK賃貸プラン
中国

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

330.00円

27.30円

四国
エリア

DK賃貸プラン
四国

種別

基本料金

電力量料金

単位 料金単価

1契約

1kWh

330.00円

27.00円



小売電気事業者登録番号：A0172
東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

https://htb-energy.com/

❹ 再生可能エネルギー発電促進賦課金

電
気
料
金

③ 燃料費調整額と④電源調達調整費については、各エリアで毎月変動（プラス・マイナス調整）します。
　 詳細は当社Ｗｅｂページ（https://htb-energy.com/guide/fuelcost.html）をご参照ください。
⑤ 再生可能エネルギー発電促進賦課金は、再生可能エネルギーの普及を目的に、法律に基づき、電気をご
　 利用になる全てのお客さまから電気ご使用量に応じて、毎年度 経済産業大臣により決定される単価を
　 乗じた額を請求させていただいております。
⑥ 容量拠出金反映額は、将来にわたる日本全体の電力供給力確保を目的に、契約電力に単価を乗じた額
　 を請求させていただいております。
※ 電気ご使用量は、一般送配電事業者が計量日または検針日に計量した電気ご使用量となります。

● 上記に記載のない事項の取扱いは、
　 当社が別途定める「たのしいでんき約款」、各「たのしいでんきプラン別説明書」 等によります。
　 当社Ｗｅｂページ（https://htb-energy.com/guide/privacy.html）をご確認ください。
● 個人情報の取扱いについての詳細は、
　 当社Webページのプライバシーポリシー（https://htb-energy.com/policy.html）をご参照ください。

【 お問い合わせ先 】　ＨＴＢエナジーワンダーサポート
050-2018-1105（受付時間：平日10:00～18:00/年末年始除く）
※ＨＴＢエナジーのサービス・料金・請求に関するお問い合わせ先となります。
※電気供給設備の故障に関しては、地域の一般送配電事業者にお問い合わせください。

電気料金計算方法

❶ 基本料金・最低料金

❺ 再生可能エネルギー発電促進賦課金

❻ 容量拠出金反映額

再生可能エネルギー発電促進賦課金単価

容量拠出金反映基礎額単価＋容量拠出金反映調整額単価

電気ご使用量

契約電力

❸ 燃料費調整額
燃料費調整単価 電気ご使用量

❹ 電源調達調整費
電源調達調整単価 電気ご使用量

❷ 電力量料金
電力量料金単価 電気ご使用量


